
امام حسن (ع): 
بهترین بزرگوارى، ایثار است.

امام على (ع):
هان اى مردم! پرهیزگارى، مرکب هایى است رام که پرهیزگاران، بر آن سوار شده، 
لگِام آن را به دست گرفته اند، که آنان را به بهشت مى رساند. حق و باطلى هست و 
هریک را طرفدارانى. اگر باطل فزونى یابد، در گذشته نیز چنین شده است و اگر 

حق، اندك شود، شاید روزى قدرت یابد؛ ولى کم است آنچه رو گردانده، رو آورد.
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ادامه گسترش و شیوع ویروس کرونا در کشورهاى مختلف، سوژه کارتونى از استفان پراى در سایت کگل شد.

شهردار اصفهان گفت: اجراى اقدامات  مریم محسنى / گروه ایران
   M.Mohseni@gmail.com هفت گانه براى جلوگیرى از شیوع

کرونا از سوى سازمان هاى زیرمجموعه 
شهردارى اصفهان از دو روز پیش آغاز شده که بخشى از این اقدامات انجام و 
قسمتى هم در دست اجراست. قدرت اله نوروزى در ارتباط زنده رادیویى با برنامه 
«سلام اصفهان» با اشاره به برگزارى انتخابات یازدهمین دوره مجلس شوراى 
اسلامى، اظهار کرد: با تبریک به همه منتخبان، انتظار داریم اقدامات مثبتى با 
درایت و همت آن ها رقم بخورد. وى با بیان اینکه با شیوع ویروس کرونا در کشور 
شهردارى اصفهان از هفته گذشته، اقدامات ضرورى اولیه و پیشگیرى را در اولویت 
قرار داده است، ادامه داد: شهر آماده حفاظت از شهروندان است و هرچند مسئولیت 
اصلى اجراى اقدامات حفاظتى بر عهده وزارت بهداشت است، اما شهردارى در 
راستاى تعامل با این وزارت خانه، فعالیت هاى لازم و تصمیمات وزارت بهداشت را 
اجرایى خواهد کرد. شهردار اصفهان بیان کرد: در این زمینه هفت اقدام ضرورى 
به سازمان ها، ادارات و شرکت هاى زیرمجموعه شهردارى اصفهان اعلام شده است. 
یکى از این اقدامات، ضدعفونى کردن فضاى مترو و اتوبوس هاى شهردارى است و 
افزایش نظافت فضاهاى ویژه مانند سرویس هاى بهداشتى در دستور کار قرار گرفته 
است. وى با بیان اینکه فرهنگ سازى و اطلاع رسانى براى استفاده کنندگان از 
سرویس هاى حمل و نقل عمومى و مراجعه کنندگان به واحدهاى مختلف 
شهردارى اصفهان دیگر فعالیت اعلام شده از سوى شهردارى براى پیشگیرى از 
شیوع کروناست، گفت: نصب دستگاه هاى ضدعفونى کننده در ورودى فضاهاى 
ادارى شهردارى و استفاده از ظرفیت فرهنگ سراها براى ارائه آموزش هاى لازم به 
مردم دیگر اقدام لازم براى حفاظت از شهروندان است. نوروزى افزود: انتظار داریم 
شهروندان اصفهانى با رعایت همه موارد ایمنى و بهداشتى، در این زمینه همکارى 
کنند تا پیشگیرى صورت گیرد. شهردار اصفهان تصریح کرد: نگاه شهردارى به 
فعالیت ها با دیدگاه پیشگیرانه است از همین رو از همه شهروندان مى خواهیم، به 
توصیه هایى که از سوى وزارت بهداشت اعلام مى شود، توجه لازم را داشته باشند. 
وى از خریدارى 100 اتوبوس یورو 4 از سوى شهردارى اصفهان خبر داد و گفت: 
با وجود مشکلات ناشى از تحریم ها شهردارى اصفهان توانست این اقدام را اجرایى 
کند که در همین راستا تاکنون 40 دستگاه اتوبوس از دو روز اخیر وارد شده است. 
نوروزى افزود: این اقدام شهردارى مى تواند به بهبود وضعیت حمل و نقل عمومى 

در شهر و کاهش آلاینده ها کمک کند.

از سوى شهردارى اصفهان آغاز شد؛

اقدامات پیشگیرانه براى جلوگیرى از شیوع 
کرونا در اصفهان

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232
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پس از شروع ویروس کرونا در ایران، مردم براى تهیه ماسک و مواد ضدعفونى 
کننده به داروخانه ها هجوم بردند./ خبرآنلاین

   

یکشنبه | 4 اسفند 1398  |  سال بیست و نهم
 شماره  6184 | 23 فوریه 2020 |  28 جمادى الثانى 1441 
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عضو کمیسیون فرهنگى ورزشى شوراى شهر اصفهان، بازنگرى در قوانین موجود را از  مریم یادگارى / گروه جامعه
   M.Yadegari@gmail.com عوامل افزایش مشارکت زنان دانست و گفت: آموزش مطلوب مى تواند تأثیر منفى بسیارى

از عوامل ساختارى بر مشارکت زنان در صحنه هاى گوناگون اقتصادى، اجتماعى و 
سیاسى را کاهش دهد. فریده روشن با حضور در همایش «زن، مشارکت، تولید» که از سوى مرکز تخصصى بانوان آفتاب سازمان 
فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان برگزار شد، اظهار داشت: زنان مى توانند کارآفرین باشند، کسب و کار ایجاد کنند و باعث 
بهبود کیفیت زندگى در خانواده و جامعه شوند. نقش زنان در تحقق توسعه پایدار را کسى نمى تواند انکار کند، اما موانعى بر سر راه 
فعالیت آن ها و مشارکت زنان وجود دارد که مى تواند گاهى آن ها را در راه فعالیت هاى اجتماعى، اقتصادى و سیاسى دلسرد کند. وى 
افزود: فقدان ایفاى نقش در مدیریت اجرایى و در سیاست گذارى، تصمیم گیرى و تصمیم سازى ها یکى از این موانع است اما برخلاف 
گذشته، امروز زنان در این حوزه ها بیشتر حضور دارند. روشن ادامه داد: وجود اندیشه و باورهاى نادرست و کلیشه هاى جنسیتى از 

دیگر موانع حضور فعال زنان در اجتماع است و این باورها آنقدر پررنگ شده که گاهى خود زنان این کلیشه ها را باور کرده اند.

رئیس ستاد اقامه نماز شرکت ملى پالایش و پخش به منظور بررسى راهکارهاى توسعه و 
نسل فردا/  گروه استان ها

news@ naslefarda.net
ترویج هر چه بیشتر نماز در شرکت پالایش نفت اصفهان حضور یافت.

در نشستى که حجت الاسلام کافى با مدیر عامل و اعضاى شوراى فرهنگى این شرکت 
داشت، فرآیندهاى مختلف توسعه و ترویج فرهنگ نماز مورد ارزیابى و بررسى قرار گرفت.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان بر اهمیت نماز تأکید کرد و گفت: با آسیب شناسى فرآیندهاى فعلى مى توان به تحقق هر 
چه بیشتر اهداف تعیین شده کمک کرد. مرتضى ابراهیمى با اشاره بر اهمیت نقش جوانان در ستاد اقامه نماز افزود: براى جوانان 
به عنوان سرمایه هاى ویژه این شرکت باید هدف گذارى صحیح و دقیقى کرد تا بر اساس اهداف تعیین شده بتوان براى آن ها 
گام هاى موثرى را برداشت. حجت الاسلام کافى به سیاست گذارى هاى آینده براى نماز اشاره کرد و گفت: با تعیین یک سرى 
شاخص در سطح کارکنان شرکت و هدف گذارى براى تحقق آن ها مى توان بسیارى از فرآیندهاى فعلى را بهبود بخشید. در این 

نشست برنامه هاى اعلام شده وزارت نفت در خصوص نماز مورد بررسى و پایش قرار گرفت.

در همایش «زن، مشارکت، تولید» مطرح شد؛

اصلاح قوانین، راهکار افزایش مشارکت زنان است
در دیدار رئیس ستاد اقامه نماز با مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان مطرح شد؛

 بررسى راهکارهاى توسعه و ترویج

انرژىمشارکت زنان

آگهى فراخوان مناقصه  
شماره: 98-104

شرکت گاز استان آذربایجان شرقى در نظر دارد خرید رگلاتور 160 مترى را به شرح ذیل به تامین کننده ذیصلاح واگذار نماید. 
رگلاتور 160 مترى  1/4 پوندى به تعداد 300 عدد 
رگلاتور 160 مترى  دو پوندى به تعداد 300 عدد 

بدین منظور از کلیه شرکت هاى سازنده / تولید کننده که جزو لیست تامین کنندگان منابع داخلى وزارت نفت (EP) و داراى مجوز فعالیت و توانایى 
تامین اقلام فوق و تهیه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتى به مبلغ 400,000,000 (چهارصد میلیون ریال) 
دعوت مى نماید حداکثر تا 10 روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهى، اعلام آمادگى کتبى خود را به نشانى تبریز، خیابان آزادى، حدفاصل چهار راه 
لاله و رسالت، اتاق 304 امور پیمان هاى شرکت گاز استان آذربایجان شرقى، و فرم هاى تکمیل شده پرسشنامه ارزیابى (کیفى تامین کنندگان 
کالا) و تصویر مدارك و مستندات، مندرج در فرم ارزیابى را به نشانى: تبریز، خیابان آزادى، حد فاصل چهار راه لاله و رسالت، شرکت گاز استان 

آذربایجان شرقى، اتاق 307، کدپستى 5173861995 ارسال نمایند. 
* ضمناً در اسناد مناقصه توزیعى، تاریخ تحویل پاکات و گشایش پیشنهادات قید گردیده است. 

* فرم و مدارك لازم جهت ارزیابى پیمانکار در سایت شرکت، به نشانىwww.nigc-eazar.ir در دسترس متقاضیان مى باشد. 

روابط عمومى شرکت گاز استان آذربایجان شرقى

شرکت گاز استان آذربایجان شرقى

نوبت اول

تلفن: 34496274 و 041-34448095
دورنگار: 041-34447089

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد تعدادى از اراضى خود واقع در محلات مختلف شهر جدید 
فولادشهر را از طریق فراخوان عمومى به شماره 98/11155/ص مورخ 98/11/24 و با جزییات مندرج در اسناد 
فراخوان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى www.setadiran.ir به شماره ثبت سامانه 

2098001335000011 به صورت الکترونیکى به فروش برساند.
تاریخ انتشار: روز یک شنبه 1398/11/27   

مهلت دریافت اسناد فراخوان اراضى: تا ساعت 19 مورخ 1398/12/10
تاریخ بازدید: از ساعت 10 صبح مورخ 1398/11/29 لغایت ساعت 13 مورخ 1398/12/10 (فقط در ساعات ادارى) 
مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: زمان تحویل پیشنهادها از تاریخ 1398/11/27 لغایت ساعت 19 مورخ 1398/12/11

تاریخ بازگشایى فراخوان اراضى: زمان بازگشایى پاکت هاى پیشنهاد قیمت ساعت 11 صبح مورخ 1398/12/14 
تاریخ اعلام به برنده: روز پنجشنبه مورخ 1398/12/15

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى است: 
1) برگزارى فراخوان واگذارى اراضى (مزایده) صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى اینترنتى 
www.setadiran.ir مى باشد و کلیه مراحل فرایند فراخوان شامل خرید، دریافت اسناد، پرداخت تضمین 
شرکت در فراخوان (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن شرکت کنندگان در فراخوان 

از این طریق مى باشد. 
2) کلیه اطلاعات اراضى شامل مشخصات، نحوه فروش و سایر موارد و اطلاعات مورد نیاز بر برد اعلان عمومى 

سامانه الکترونیکى دولت قابل مشاهده بررسى و انتخاب مى باشد. 
3) مبلغ و نوع سپرده شرکت در فراخوان عمومى اراضى: مبلغ سپرده شرکت در فراخوان معادل ٪5 
(پنج درصد) قیمت پایه هر پلاك و صرفا فیش واریزى به حساب تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر 
جدید فولادشهر به شماره 4001119506377117 نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران به شماره شبا 
IR410100004001119506377117 و شناسه واریز 963285300101026008222200001144  (واریزى از طریق 

شماره شبا و به صورت ساتنا یا پایا واریز شود.ضمناً ثبت شناسه واریز الزامى است.) 
نکته مهم: در ماشین نویسى فیش واریزى و توضیحات آن توسط بانک بایستى حتما نام شرکت عمران شهر جدید 

فولادشهر درج شده باشد.
4- متقاضیان مى توانند در فراخوان عمومى واگذارى اراضى بیش از یک پلاك شرکت کنند، در این صورت باید 

سپرده هاى جداگانه تهیه نمایند.
5- با توجه به محدودیت سامانه مبنى بر اینکه براى ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه فقط یک نفر مى تواند 
پیشنهاد ارائه نماید. لذا در صورتى که دو نفر بخواهند مشترکاً یک پیشنهاد  ارائه نمایند بایستى فرم پیشنهاد 

قیمت پیوست مدارك فراخوان را هر دو نفر تکمیل و امضا و اثر انگشت نمایند و در سامانه بارگذارى کنند. 
6- علاقمندان به شرکت در فراخوان اراضى مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با 

شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند. 
مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 021-41934 

دفتر ثبت نام استان تهران: 88969737 و 85193768 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى اینترنتى

 www.setadiran.ir 

نوبت دوم

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر 
شناسه: 771950

آگهى فراخوان عمومى واگذارى اراضى 
به شماره 98/11155/ص مورخ 1398/11/24

عملیات ا جرایى تهیه، حمل، نصب و راه اندازى تابلوهاى برق کنترل و ابزار دقیق و 
مانیتورینگ اتاق کنترل تصفیه خانه آب شرب شهر سامان

شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیارى در نظر دارد مناقصه عمومى عملیات اجرایى 
تهیه، حمل، نصب و راه اندازى تابلوهاى برق کنترل و ابزار دقیق و مانیتورینگ اتاق کنترل 

تصفیه خانه آب شرب شهر سامان را  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. 
1- نام پروژه: 

مبلغ ضمانتنامه (بانکى)مبلغ برآوردمحل اعتبارنام کالاردیف

1
عملیات اجرایى تهیه، حمل، نصب و راه اندازى 

تابلوهاى برق کنترل و ابزار دقیق و مانیتورینگ اتاق 
کنترل تصفیه خانه آب شرب شهر سامان

12,631,919,679631,6000,000عمرانى

مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت 10 صبح روز دوشنبه تاریخ 98/12/5 تا 
ساعت 19 روز شنبه تاریخ 98/12/10 

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 19 روز سه شنبه تاریخ 98/12/20
زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه تاریخ 98/12/21 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه 
و ارائه پاکت هاى الف: 

آدرس: شهرکرد، میدان قدس، شرکت آب و فاضلاب شهرى، کدپستى 8814649913 
تلفن 33335035-038 و 038-33331501 

آگهى فراخوان  مناقصه عمومى 
یک مرحله اى (با ارزیابى فشرده) 

روابط عمومى و آموزش همگانى  شرکت آب و فاضلاب چهارمحال و بختیارى
شناسه: 779266

نوبت دوم


